

# Thomsen Byg & Montage ApS

c/o Jes Riber Thomsen, Palludansvej 5, 6800 Varde

CVR-nr. 39 48 15 02

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

---

Jes Riber Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomsen Byg & Montage ApS  
c/o Jes Riber Thomsen  
Palludansvej 5  
6800 Varde

CVR-nr.: 39 48 15 02  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jes Riber Thomsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2.sal  
6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

Jes Riber Thomsen Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115.610 kr. mod 653.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.671 kr. mod -101.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.115.610</b>	<b>653.174</b>
1 Personaleomkostninger	-842.533	-754.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.077</b>	<b>-101.025</b>
Andre finansielle indtægter	636	72
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.200	-944
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.513</b>	<b>-101.897</b>
Skat af årets resultat	-39.842	0
<b>Årets resultat</b>	<b>231.671</b>	<b>-101.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	164.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.671</b>	<b>-101.897</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	17.000
Varebeholdninger i alt	15.000	17.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.166	77.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	150.000
Andre tilgodehavender	4.234	2.497
Tilgodehavender i alt	356.400	229.941
Likvide beholdninger	634.066	288.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.005.466</b>	<b>535.088</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.005.466</b>	<b>535.088</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.941	54.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.441</b>	<b>104.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.842	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.842	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.599	130.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.227	106.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102	101
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.024
Anden gæld	240.255	180.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.183	430.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>669.025</b>	<b>430.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.005.466</b>	<b>535.088</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	741.012	664.287
Pensioner	94.393	82.940
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.972
	<b>842.533</b>	<b>754.199</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.200	944
	<b>2.200</b>	<b>944</b>

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
	<b>3. Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.842	0	39.842
	<b>39.842</b>	<b>0</b>	<b>39.842</b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 258 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Riber Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 40722939, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
